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Kood: PIG-SC-APC-2*P10

ÜHEREŽIIMNE ANTENNIKAABEL - PISTIK SC-APC PIG-SC-APC-2*P10
Neto: 33.60 PLN  Bruto: 33.60 PLN

Seasaba-antennikaabel  on  lühike  lõik  kaetud
fiiberoptilist kaablit, mille ühes otsas on tehasepoolne
lõpetatud konnektor ning teises otsas paljastatud kiud.

Seasaba-antennikaablit  on  võimalik  lõigata  ja
fusioonsplaissida  jaotuskaabli  kiududele,  et  vältida
konnektorite lõpetamise protsessi.

TEHNILISED ANDMED

Pakendis: 10 tk Hind on pakendi kohta

Ühenduse tüüp: SC/APC

Fiiberoptika tüüp: 9  / 125 µm : G652.D

Pikkus: 2 m

Garantii: 2 aastat

ESITLUS
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Pakend: 

PAKEND

Mõõtmed (P x L x K): 0x0x0 mm Brutokaal: 0 kg

obrazki2/pig-sc-apc-2^p10_img1_d.jpg
obrazki3/pig-sc-apc-2^p10_v2_img2_d.jpg

